- Các hoạt động văn hóa - văn nghệ, thể dục thể thao được đẩy mạnh, tổ

chức tốt các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Quý Mão 2023, hưởng ứng Năm

du lịch quốc gia 2023 “Bình Thuận - Hội tụ xanh” đảm bảo vui tươi, an toàn, tiết

kiệm.

- Công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí được thực hiện tốt; tiếp dân, xử lý đơn thư và giải quyết khiếu nại, tố cáo

thực hiện chặt chẽ, đúng pháp luật.